[image: ]

О внесении изменений в решение акима города от 5 октября 2015 года № 10 "Об образовании избирательных участков на территории города Аркалыка"

			Утративший силу

Решение акима города Аркалыка Костанайской области от 5 ноября 2015 года № 12. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 10 ноября 2015 года № 6000. Утратило силу решением акима города Аркалыка Костанайской области от 1 апреля 2020 года № 3
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу решением акима города Аркалыка Костанайской области от 01.04.2020 № 3 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 23 Конституционного Закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" РЕШИЛ:

      1. Внести в решения акима города от 05 октября 2015 года № 10 "Об образовании избирательных участков на территории города Аркалыка" (зарегестрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5930, опубликовано в газете "Арқалық хабары" 23 октября 2015 года) следующие изменения:

      в приложении к указанному решению:

      избирательные участки № 104, № 105, № 106 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Г. Бекмухамедов

      СОГЛАСОВАНО

      Председатель Аркалыкской

      городской избирательной

      комиссии

      ______________ А. Кубеков

	Приложение
к решению акима города
от 5 ноября 2015 года № 12

 Избирательные
участки города Аркалыка

      Избирательный участок № 104

      В границах города Аркалык: улица Маясовой 25, 27, 42, 44, 48, улица Ш. Жанибека 85, 87, 89, проспект Абая 80, 90, 92, 96, улица Ауельбекова 32, улица Байтурсынова 21, 23.

      Избирательный участок № 105

      В границах города Аркалык: улица Байтурсынова 5, 9, 11, 17, 19, проспект Абай 100, 104, 106, 110, улица Ш. Жанибека 101, 105, улица Майкутова 18.

      Избирательный участок № 106

      В границах города Аркалык: улица Маясовой 29, 31, 31а, улица Байтурсынова 4, 6, 8, 10, 20, 26, 28, улица Ш. Жанибека 92-1, 92-2, 93, 94-1, 94-2, 95, 96-1, 96-2, 98-1, 98-2, 98-3, 98-4, 104, 104/1, 108-1, 108-2, 110-1-2, 112-1, 112-2, 114-1, 114-2, 118-1, 118-2, 120-1, 120-2, 122-1-2, 122-3, 122-4, 130, 130/1, 132/1, улица Тулегенова 1-1, 1-2, 2-1, 2-2, 3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5-1, 5-2, 6-1, 6-2, 7-1, 7-2, 8-1, 8-2, улица Советская 3-1, 3-2, 4-1, 4-2, 5, 7-1, 7-2, 7-3, 7-4, 7-5, 7-6, 7-7, 7-8, 8-1, 8-2, 8/1-1, 9-1, 9-2, 9-3, 9-4, 9-5, 9-6, 9-7, 9-8, 10-1, 10-2, 11, 11/1, 12, 13-1, 13-2, 13/1-1, 13/1-2, 14-1, 14-2, 15, 16-1, 16-2, 17-1, 17-2, 17/1-1, 17/1-2, 18-1, 18-2, 20-1, 20-2, 20-3, 20-4, 22-1, 22-2, 24, 27-1, 27-2, 27-3, 27-4, 27-5, 27-6, 29-1, 29-2, 29-3, улица 8-марта 3/1, проспект Абая 84, улица Горбачева 56/А-1, 56/А-2, 58-6, 58-2-3, 60/1-15, 60/1-10, 60/1-5, 64-5, 66-1, 66-2, 68-1, 68-2, 85-1, 85-2, 87-1, 87-2, 89-1, 89-2, 91-1, 91-2, 93-1, 93-2, 95-1, 95-2, 97-1, 97-2, 99-1, 99-2, 101-1, 101-2, 101-3, 101-4, 103, 105-1, 105-2, 107-1, 107-2, 109-1, 109-2, 111-1, 111-2, 111-3, 111-4, 113-1, 113-2.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig